
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/291/2018 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Stare 

Czarnowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 500 000,00 zł: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 500 000,00 zł: 

Lp. Treść Klasyfikacja/paragraf Kwota 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

952 500 000,00 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 4 741 637,00 zł, który zostanie pokryty z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 928 190,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, w kwocie 513 447,00 zł; 

3) kredytu w wysokości 3 300 000,00 zł; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 2700


		2018-06-05T13:36:46+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




